                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.04.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 116


┌




       ┐
	Про внесення змін у додаток 2 до  рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.10.2014 № 390 «Про викладення додатків 1,2 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям» у новій редакції»  


У зв’язку зі змінами, внесеними до Постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 22.10.1995 № 1050)», відповідно до Постанови КМУ від 28.02.2015 № 106 «Про удосконалення порядку надання житлових субсидій», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 2 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.10.2014 № 390 «Про викладення додатків 1,2 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради  від 16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям» у новій редакції», а саме:

1.1. П.3 Положення про комісію виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення  питань, пов’язаних   з наданням  населенню  пільг,  субсидій  на   житлово- 
2
комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям  (далі - Положення) викласти у наступній редакції:

«3.1. Комісія розглядає заяви громадян та приймає рішення про призначення    (непризначення) субсидій, враховуючи конкретні обставини, що склалися на підставі акта обстеження матеріально-побутових умов сім’ї: 

3.1.1 на понаднормову площу житла непрацездатним особам, які проживають самі. Рішення про призначення (непризначення) субсидій у таких випадках переглядається у разі зміни складу осіб, зареєстрованих у такому приміщенні, працевлаштування таких осіб або виникнення в них інших джерел доходів;

3.1.2 
будь-хто із зареєстрованих у житловому приміщенні (будинку) осіб (осіб, які фактично проживають), яким нараховується плата за житлово-комунальні послуги, протягом 12 місяців перед зверненням за призначенням субсидії (призначенням субсидії без звернення) здійснив купівлю земельної ділянки, квартири (будинку), автомобіля, транспортного засобу (механізму), будівельних матеріалів, інших товарів довгострокового вжитку або оплатив послуги з будівництва, ремонту квартири (будинку) або автомобіля, транспортного засобу (механізму), телефонного (в тому числі мобільного) зв’язку, крім житлово-комунальних послуг у межах соціальної норми житла та соціальних нормативів користування житлово-комунальними послугами та медичних послуг, пов’язаних із забезпеченням життєдіяльності, на суму, яка на дату купівлі (оплати) перевищує 50 тис. гривень;

3.1.3
якщо під час вибіркового обстеження матеріально-побутових умов домогосподарства державним  соціальним  інспектором з'ясовано, що будь-хто із складу зареєстрованих у житловому приміщенні (будинку) осіб,  яким нараховується плата за житлово-комунальні послуги, має додаткові  джерела  для  існування,  не зазначені у декларації про доходи та майно (здає у найм (оренду) житлове приміщення (будинок) або  його  частину;  працює  без  оформлення  трудових  відносин у встановленому  порядку; отримує дохід від утримання худоби, птиці, інших  тварин,  дохід від народних промислів, використання наявної сільськогосподарської  техніки,  вантажної  машини,  мікроавтобуса тощо);
3.1.4
одному з членів домогосподарства, зареєстрованому у житловому  приміщенні, якому не відкрито особовий рахунок за місцем реєстрації, а також індивідуальним забудовникам, будинки яких не прийняті в експлуатацію, але які сплачують вартість одержуваних житлово-комунальних послуг;

3.1.5 у разі, якщо обсяг споживання води, газу, електроенергії вимірюється індивідуальними засобами обліку, рішення приймається виходячи з кількості зареєстрованих у житловому приміщенні (будинку) осіб, які фактично в ньому проживають. Під час прийняття рішень у таких випадках враховується наявність документів, що підтверджують тимчасову відсутність осіб з числа зареєстрованих, зокрема, довідок, що підтверджують місце  перебування особи в іншій адміністративно-територіальній одиниці у зв’язку з роботою, лікуванням, навчанням, довготривалим відрядженням, відбуванням покарання, довідок про оплату житлово-комунальних послуг в іншому житловому приміщенні (будинку)».

3

1.2.   У п.5.2 Положення слова «не менше двох третин» замінити на «більше половини».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

_961228874.unknown

